
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
02.12.2023г.                                                                                             № 13 

с. Николаевка 

 

Об утверждении акта списания 

муниципального имущества 

 
Рассмотрев акт осмотра технического состояния  насосов JEMEX 25/60 

(4652Г) (инвентарный номер 1101041032); GROSS 25/60 (инвентарный номер 

1101041024); насоса ТОР-S Николаевка (инвентарный номер 1101041021); 

насоса ТОР-S40/10ЕМ (инвентарный номер 1101041022); насоса ТОР -

S40/10EM 2 (инвентарный номер 1101041023); плиты электрической 4-х 

комф. (инвентарный номер 1101041031); циркуляционного насоса 

(инвентарный номер 110104009) от 01.12.2023г.,  руководствуясь  Уставом  

МО «Николаевский  сельсовет»Локтевского района Алтайского края, Совет  

депутатов решил: 

1.Утвердить акт осмотра технического состояния  насосов JEMEX 

25/60 (4652Г) (инвентарный номер 1101041032); GROSS 25/60 (инвентарный 

номер 1101041024); насоса ТОР-S Николаевка (инвентарный номер 

1101041021); насоса ТОР-S40/10ЕМ (инвентарный номер 1101041022); 

насоса ТОР -S40/10EM 2 (инвентарный номер 1101041023); плиты 

электрической 4-х комф. (инвентарный номер 1101041031); циркуляционного 

насоса (инвентарный номер 110104009) от 01.12.2023г. 

 2. Администрации Николаевского сельсовета произвести вывод 

муниципального имущества за баланс с последующей реализацией через 

пункты приема металлолома, и дальнейшего снятия с балансового учета, 

вырученные средства перечислить на счет Администрации Николаевского 

сельсовета. 

 3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету 

 

 

Председатель Совета депутатов                                   Н.Н. Шахворостова          

 

 

 

 



 


